Указ Губернатора Владимирской области от 11.12.2019 N 162
"О внесении изменения в Указ Губернатора области от 02.09.2008...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 16.01.2020

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 1 из 1

11 декабря 2019 года N 162

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ

ОТ 02.09.2008 N 16

Во исполнение статьи 38 Закона Владимирской области от 02.10.2007 N 120-ОЗ "О
социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во
Владимирской области" постановляю:

1. Внести изменение в Указ Губернатора области от 02.09.2008 N 16 "О денежной выплате
малоимущим семьям, малоимущим одиноко проживающим гражданам и гражданам, оказавшимся
в трудной жизненной ситуации", изложив пункт 1 в следующей редакции:

"1. Установить размер денежной выплаты на 2020 год малоимущим семьям, малоимущим
одиноко проживающим гражданам в сумме 3114 рублей, гражданам, оказавшимся в трудной
жизненной ситуации, в сумме 10380 рублей.".

2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на первого заместителя
Губернатора области, курирующего вопросы социальной политики.".

3. Признать утратившим силу Указ Губернатора области от 17.09.2018 N 103 "О внесении
изменения в Указ Губернатора области от 02.09.2008 N 16".

4. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на первого заместителя
Губернатора области, курирующего вопросы социальной политики.

5. Указ вступает в силу с 01 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области
В.В.СИПЯГИН

Владимир

11 декабря 2019 года

N 162